ἰδιάζει ὁ σαρκωθείς παρὰ τὸν μὴ σαρκωθέντα Πατέρα, IV, 471 extr. ex Apoll. ἰδιάζον τῆς πολιτείας, II, 825, 826, 828. πολιτείας ἰδιάζοντα χαρακτῆρα, proprium Judæis quo ab omni populo distinguerentur. ἰδιάζουσαν ἐνέργειαν, IV, 575 : suam, νομὴν, II, 1513 extr.

ἰδιὸν, IV, 310 : mundi partem vocabant hæretici : hanc nostram, vel orbem terrarum.

ἰδικῶς διάγειν, IV, 362 : separatim a communi Ecclesia. — συνῆφθαι, V, 13 : societam ita, ut maneret in sua substantia separata.

ἰδίωτης, IV, 8 : πρόσωπον, ὑπόστασις. ἰδίωτης, expl. V, 934 : in ὀσταν cadere negatur, quia numerum recipiat ; ib. sign. individualitatem, personalitatem, personæ subsistentiam. ἰδίωτης ἐκάστη Θεός, I, 928, persona Trinitatis. ἰδίωτης, ἑτερότης, V, 936 : ut hoc non sit illud p. 939, ἰδίωτης ἐκάστου, individualitas. ἰδίωτης τὰ τρία ἐν, IV, 754 : hic proprietates notare videtur : aut ut tres persone unam

essentiam habeant : quod tamen jam dixit. ἰδιότη-  
των διαφορᾶ, 757, personarum. ἰδιότητος τρεῖς τῆς  
μᾶς Τριάδος, I, 832. i. e. hypostases, ἰδιῶν haben-  
tes ὑπαρξίν, distinctas. ἰδιότητος τρεῖς, II, 1019,  
personas Trinitatis. ἰδιότητι τοῦ Υἱοῦ, I, 1522, per-  
sonæ, a Patre distinctæ. ἰδιότητος λόγον, κατὰ τὸν,  
III, 548, quatenus est persona. ἰδιότητος ὑποστά-  
σεων, IV, 363 : confudit Apollin. ἰδιότητων, III,  
1031 : πρὸς ὅσων, ut Pater non sit Filius, Filius non  
sit Spir. S. ἰδιότητων, IV, 744, personarum.

ἰδιότροπον ὄψασαται, III, 735. Filii, ut non sit  
similis rebus creatis.

ἰδιόχειρον, V, 82, init., autographum.

ἰδίωμα, II, 396, usum loquendi, addit ἕβιον, non  
piconastice, nam et alius linguae esse poterat. II,  
980. ἰδίωμα ἀνθρώπων, II, 934, usum loquendi. ἰδίωμα  
Γραφῆς, II, 1175 : mos in genealogia ponenda. —  
τῆς Γραφῆς, I, 1595 bis, usus adhibendi ut pro non  
et τὸ donec. ἰδίωμα Ἑβραϊκόν, I, 792 : notatur in  
Addit. n. 6, ut adjunctum pro subjecto, vel coner.  
pro abstr. ponatur. ἰδίωμα Ἑβραίων, II, 898, et  
τὸ (x) ponant ς, χ. ἰδίωμα, ἰδιώματα, τῆς Γραφῆς,  
II, 792, 801, usus, loquendi ratio. ἰδίωμα οἰκείου,  
I, 1316, usum loquendi, omnino Hebræis vel pro-  
phetis proprium III, 41, 59, 126. ἰδίωμα Πατρὶ τὸ  
ἀγέννητον, III, 745. ἰδίωμα τοῦτο εὐρίσκαμεν, II,  
1343, usum loquendi, figuram. ἰδιωμάτων τῆς  
Γραφῆς, II, 896, modis loquendi, usu.

ἰδιώτην καλῶν, III, 1203 : opp. στρατιώτας : quia  
ille in eremo ageret, hic in cœtu eccles.

ἰδιώτας καλεῖν εἰδοῦσιν τοὺς ἕξω τῆς στρατιᾶς,  
III, 259. ἰδιώτας, τοὺς ἀμυήτους, III, 260.

ἰδιωτικοὶ βίαι, I, 760 : opp. στρατιωτικοί. Semper  
enim ἰδιώτης ex opposito explicandum. Hic notat  
villam paganam, militiæ expertem.